林芝市市本级2025年一般公共预算

“三公经费”预算安排情况说明
2025年，市本级“三公经费”财政拨款预算安排2,413.55万元。其中：公务接待262.08万元；公务用车购置及运行费2,091.47万元，因公出国（境）费安排60万元。与2024年年初三公经费预算相比，同比减少126.84万元，下降4.99%。其中：公务接待费同比增加6.71万元，增长2.63%，增长主要原因为人员增加。公务用车购置及运行费同比减少133.55万元，降低6%。

附件：2025年一般公共预算本级支出“三公”经费预算表

	
	
	
	
	
	

	2025年林芝市一般公共预算本级支出“三公”经费预算表

	
	
	
	
	金额单位：万元

	项目名称
	上年预算数
	预算数

	
	
	金额
	同比增加
	同比增长%

	因公出国（境）费
	60.00 
	60.00 
	0.00 
	0.00%

	公务用车购置及运行费
	小计
	2,225.02 
	2,091.47 
	-133.55 
	-6.00%

	
	公务用车购置费
	
	
	
	

	
	公务用车运行费
	2,225.02 
	2,091.47 
	-133.55 
	-6.00%

	公务接待费
	255.37 
	262.08 
	6.71 
	2.63%

	合计
	2,540.39 
	2,413.55 
	-126.84 
	-4.99%


